
Kupní smlouva č. 23111000607

1

KUPNÍ SMLOUVA č. 23111000607
DVISÚ – HW - nákup

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupená: ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a

informačních systémů Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoba ve v

Kontaktní osoba ve v

Adresa pro doručová
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)
a

Notes CS a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
6293
Se sídlem: Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4
IČO: 26140161
DIČ: CZ26140161
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 8114747002/2700
Zastoupená: Danielem Lukavským, předsedou správní rady
ISDS: Identifikátor datové schránky: dhbfe2r
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a



Kupní smlouva č. 23111000607

2

Adresa pro doručování korespondence: Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4
(dále jen „prodávající“)

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají veřejnou
zakázku, zadanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu na nákup technických prostředků
určených pro pořizování, správu a publikování geoprostorových dat jednotlivých
technologických linek informačního systému DVISÚ Vojenského geografického a
hydrometeorologického úřadu (VGHMÚř) (dále jen „smlouva“).

II.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je nákupem předmětu smlouvy zajistit obnovu stávající morálně
zastaralé techniky s cílem udržet schopnosti geografické služby zabezpečit rezort
Ministerstva obrany aktuálními geoprostorovými produkty nezbytnými pro plnění úkolů
geografického zabezpečení operační přípravy státního území (OPSÚ) a operací.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu:

1 ks úložiště virtuálních serverů DVISÚ – HPE MSA 2060 16GB FC SFF;

20 ks pracovních stanic GIS – HP Z4 G5 Workstation;

2 ks přenosného zodolněného počítače 2 v 1 – Panasonic Toughbook MK33
mk2;

1 ks Plotr A0+I včetně instalace – Canon ImagePROGRAF PRO-6100 + Canon
RU-63 jednotka podávání z druhé roleiPF PRO-6100;

8 ks multifunkčních zařízení A3 včetně instalace– Canon imageRUNNER
ADVANCE DX C5850i včetně copy tax fee;

1 ks skeneru A0 včetně instalace – Contex HD Ultra X 4250;

2 ks stolního skeneru A3 – Epson Expression 12000XL;

2 ks deskového skeneru - Epson Expression 12000XL;

dle specifikace, která je uvedená v příloze č. 1 „Specifikace předmětu smlouvy“ této
smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu podle čl. IV. této smlouvy.



Kupní smlouva č. 23111000607

3

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této

smlouvy, ve výši:

8 146 083,00 Kč včetně DPH
(slovy: osmmilionůstočtyřicetšesttisícosmdesáttři korun českých).

2. Celková cena za zboží bez DPH činí 6 732 300,00 Kč, sazba DPH ve výši 21 % činí
1 413 783,00 Kč.

3. Celková cena bez DPH dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a není ji možno překročit. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
s plněním svých závazků, tj. náklady na dopravu do místa plnění a další související
náklady. K ceně bez DPH bude připočtena výše DPH v aktuální zákonné sazbě.

V.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 30. října 2023.

2. Dodáním se rozumí datum podpisu dodacího listu odpovědnými osobami obou
smluvních stran.

3. Místem plnění:

pro všechny komodity mimo F.:

VZ 19002, Vojenský geografický a hydrometeorologický úřad Dobruška, Čs.
Odboje 676, Dobruška;

pro komoditu F. Skener A0:

VZ 1902, Vojenský geografický a hydrometeorologický úřad Dobruška,
Rooseveltova 23, 161 05, Praha 6.

Odpovědnou osobou za převzetí je ředitel AKIS,
nebo jím písemně pověřená osoba.

4. Číslo prvotního příjemce: 325500 Praha;

Odpovědná osoba za prvotního příjemce: ředitel AKIS nebo jím pověřená osoba (dále
jen „odpovědná osoba“);

Adresa pro doručování písemností: VÚ 3255 Praha, Vlastina ul., 160 01 Praha 1.

VI.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen nej
přejímky,

(dále jen „prv



 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607 

4 
 

2. V místě dodání komodity D. Plotr A0+I, pro komoditu E. Multifunkční zařízení A3, 
pro komoditu F. Skener A0 je požadována instalace dodaných zařízení, uvedení 
pořizovaného zboží do stavu schopného užívání, otestování funkčnosti, základní 
zaškolení obsluhy pořizovaného zboží. 

3. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, provedení, jakosti, balené, 
konzervované              a chráněné pro přepravu podle předpisů výrobce. Není-li určeno, 
tak podle § 2095 až § 2098 OZ. 

4. V rámci dodání zboží předá prodávající odpovědné osobě kupujícího následující 
dokumentaci: 

-  technickou dokumentaci v českém jazyce nebo anglickém jazyce spolu s nosiči 
SW včetně licenčního osvědčení. Technická dokumentace bude dodána rovněž 
v elektronické formě na paměťovém nosiči. Seznam výrobních čísel dodaného 
zboží v elektronické formě MS Excel rovněž na paměťovém nosiči; 

-  prohlášení, že dodané zboží splňuje technické požadavky s ohledem na ochranu 
zdraví        a životního prostředí, bezpečnost osob a majetku ve smyslu zákona č. 
22/1997 Sb.,                o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů - ES prohlášení 
o shodě výrobku (CE); 

-   prodávající je povinen dodat dokumentaci ke zboží v českém jazyce v rámci 
předání zboží; 

-  prodávající je povinen při dodání zboží předat kupujícímu doklady nezbytné 
k převzetí        a užívání zboží dle § 2087 a § 2094 OZ.: 

- dodací list, kde se uvádí výrobní číslo, typ, model, množství dodaného 
zboží,              jednotlivé ceny zboží; 
- předávací protokol; 
- katalogový list; 

  - návod k obsluze (uživatelský manuál). 

5. Dodávané zboží musí být nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené v témže roce jako 
je rok uskutečnění dodávky. Prodávající musí být výrobcem nebo autorizovaným 
prodejcem výrobce nebo výhradním dovozcem nabízeného zboží. 

6. O dodání zboží vyhotoví prodávající ve třech výtiscích dodací list, který podepíše 
odpovědná osoba prodávajícího a kupujícího. Odpovědná osoba kupujícího na dodacím 
listu doplní číslo IDED (identifikátor dodávky). Prodávající obdrží dva výtisky tohoto 
dodacího listu, z nichž jeden přiloží jako přílohu k faktuře – daňovému dokladu. Třetí 
výtisk obdrží odpovědná osoba kupujícího. 

7. Po řádném splnění závazku dle čl. III. odst. 1. této smlouvy vyhotoví odpovědná osoba 
kupujícího akceptační protokol u komodit D, E, F, který bude podepsán odpovědnou 
osobou pro akceptaci  kupujícího a prodávajícího. Akceptační protokol bude vyhotoven 
ve třech výtiscích, přičemž prodávající obdrží dva výtisky, z nichž jeden přiloží jako 
přílohu k faktuře – daňovému dokladu. Třetí výtisk obdrží odpovědná osoba 
kupujícího. 

8. Odpovědná osoba kupujícího nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje zjevné 
vady, případně nebyly předány dokumenty dle odst. 4 tohoto článku smlouvy. O této 
skutečnosti odpovědné osoby smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 



 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607 

5 
 

podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním 
plněním. 

9. Smluvní strany se dohodly, že plnění uvedené v tabulce přílohy č. 4 smlouvy bude 
předmětem zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních 
předpisů Ministerstva obrany. K tomu se dodavatel zavazuje, že na tyto položky 
majetku, poskytne objednateli nejpozději 20 dnů před (prvotním) převzetím plnění 
bezchybný a úplný „Soubor základních informací o majetku“ (dále jen „SZIM“) 
elektronicky na e-mailovou adresu SZIM@army.cz. Formulář SZIM je dostupný na 
adrese http://www.army.cz => Ministerstvo obrany => Finance a veřejné zakázky => 
Veřejné zakázky. Předložení SZIM je součástí povinností dodavatele podle této 
smlouvy a je zahrnuto v celkové ceně dle čl. IV této smlouvy. Pokud zástupce 
objednatele při převzetí plnění zjistí, že data uvedená v SZIM jsou chybná 
(neodpovídají jednotlivým položkám dodávaného plnění) a vyvolávají zásadní 
problémy k následnému vzetí do evidence a účetnictví na straně objednatele, může být 
tato skutečnost důvodem k nepřevzetí plnění. 

 

VII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující nebude poskytovat za plnění předmětu této 
smlouvy zálohové platby. 

2. Úhrada celkové ceny včetně DPH bude provedena po řádném splnění závazků dle čl. 
III. této smlouvy a po podepsání dodacího listu odpovědnými osobami. 

3. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu, do tří 
pracovních dnů vystaví fakturu – daňový doklad (dále jen „faktura“) a ihned ji 
doporučeně odešle kupujícímu v českém jazyce ve dvojím vyhotovení. Fakturu vč. 
příloh lze zaslat také prostřednictvím ISDS. Při zasílání faktury prostřednictvím ISDS 
musí být faktura podepsána platným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu a přílohy uvedené v odst. 4 tohoto článku smlouvy musí 
být konvertovány z listinné do elektronické podoby ve smyslu § 22 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Na faktuře bude uvedena tato adresa kupujícího: 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
nám. Svobody 471/4 
160 01  Praha 6 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. Kromě toho musí 
obsahovat tyto údaje          a náležitosti: 



 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607 

6 
 

- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního 
čísla; 

- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a 
příjmení nebo názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a 
DIČ; 

- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ; 
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- název přejímajícího podle smlouvy; 
- kupní cenu v Kč bez DPH a včetně DPH; 
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku;  
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být 

poukázána platba; 
-  počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení 

faktury 
-   přílohou faktury bude „Doklad o poskytnutí základních informací o majetku“ 

(jako  doklad bude sloužit e-mail, kterým odbor správy majetku potvrdí 
dodavateli převzetí úplných dat). 

6. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu a akceptačního protokolu u 
komodit D, E, F potvrzený odpovědnými osobami a „Stanovisko Úř OSK SOJ 
k naplnění katalogizační doložky“ v případě, že dodávané zboží bylo katalogizováno. 

7. Faktura vč. příloh bude ve dvojím vyhotovení doručena kupujícímu na adresu:  
 Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
 nám. Svobody 471/4 
 160 01  Praha 6 

8. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Bude-li faktura 
doručena kupujícímu v období od 15. prosince příslušného kalendářního roku do 15. 
ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura je 
považována za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky na účet prodávajícího. 

9. Všechny částky v Kč poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě smlouvy 
musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených 
s převodem na jejich účty. 

10. Případný opravný daňový doklad je prodávající povinen vystavit a doručit kupujícímu 
do  
14 dnů od vyžádání kupujícím. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den 
připsání příslušné částky na účet prodávajícího, je 30 dnů ode dne jeho doručení. 

11. Kupující je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit, 
neobsahuje-li požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury 
postačí její odeslání prodávajícímu v době její splatnosti. Vrácení faktury musí kupující 
písemně zdůvodnit. V případě jejího oprávněného vrácení prodávající vystaví novou 
fakturu. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová 30 denní 
lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) faktury kupujícímu. Prodávající je 
povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 5 dnů ode dne doručení oprávněně 
vrácené faktury prodávajícímu. 



Kupní smlouva č. 23111000607

7

12. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí
a souhlasí, že
v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně
příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII.
Vlastnické právo, vady zboží a záruční podmínky

1. Vlastnické právo ke zboží se převádí na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu
odpovědnými osobami obou smluvních stran po předání zboží.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu
dodacího listu odpovědnými osobami obou smluvních stran po předání zboží.

3. Ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost
dodaného zboží od data převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího po dobu 24
měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho
vady, za které odpovídá prodávající.

4. Požadavek na záruční opravu uplatní kupující nebo jím pověřená osoba telefonicky
nebo písemně (e-mailem, f

5. Prodávající u komodit A a B odstraní nahlášenou vadu nejpozději do 5 pracovních dnů
od nahlášení vady. U ostatních komodit odstraní prodávající nahlášenou vadu
nejpozději do 30 dnů od nahlášení vady.

6. Prodávající převezme reklamované zboží v místě dodání. V případě reklamace,
paměťová média zůstávají v majetku kupujícího.

7. V případě, že v požadované lhůtě nebude prodávající schopen vadu odstranit, je
povinen do zabezpečit bezplatné poskytnutí náhradního zboží minimálně stejných nebo
vyšších technických parametrů jako je vadné zboží.

8. O odstranění vady bude sepsán a podepsán oprávněnými osobami prodávajícího a
kupujícího „Protokol o odstranění vady a předání zboží“.

9. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl.
OZ.

IX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu
uvedeném v čl. V. odst. 1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny bez DPH
nedodaného zboží za každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku



 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607 

8 
 

nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
vady zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. VIII. smlouvy smluvní 
pokutu ve výši 500,00 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu 
„Protokolu o odstranění vady a předání zboží“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. 
smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. Poskytne-li 
prodávající po dobu opravy plnohodnotnou náhradu, nebude sankční poplatek účtován. 

3. Dodavatel zaplatí objednateli v případě nedodání SZIM nebo dodání vadných či 
neúplných dat v termínu uvedeném v čl. VI odst. 9 této smlouvy jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 10 000,00 Kč. Pro posouzení skutečnosti, zda ze strany dodavatele 
došlo k porušení povinnosti na dodání SZIM, jsou rozhodující údaje o datu přijetí 
souboru na adresu SZIM@army.cz. 

4. Uplatnění institutu smluvní pokuty podle smlouvy nevylučuje současné uplatnění 
nároků na náhradu škody v celém rozsahu. Smluvní pokuty a úrok z prodlení je 
odpovědná smluvní strana povinna uhradit bez ohledu na skutečnost, zda v důsledku 
porušení smluvních povinností došlo ke vzniku škody. Smluvní pokutu a úrok 
z prodlení je smluvní strana povinna uhradit nejpozději do 30 dnů po doručení jejich 
vyúčtování od strany oprávněné. 

5. V případě prodlení s úhradou faktury, zaplatí povinná strana straně oprávněné úrok 
z prodlení v zákonné výši dle nařízení vlády za každý i započatý den prodlení. 

 

X. 
Okolnosti vylučující odpovědnost 

1. Za okolnost vylučující odpovědnost smluvní strany za prodlení s plněním smluvních 
závazků podle této smlouvy (vyšší moc) je považována taková překážka, která nastane 
nezávisle na vůli dotčené smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této 
smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by dotčená smluvní strana takovou 
překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku 
smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci této překážky předpokládala. 

2. Za překážky dle odst. 1. tohoto článku se považují živelní pohromy (požár, úder 
blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, 
zemin nebo kamení), jakákoliv embarga, ekonomické sankce, občanské války, 
povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje, epidemie nebo pandemie. Za 
překážky podle odst. 1. tohoto článku se považuje také nevydání nebo průtahy 
s vydáním rozhodnutí orgánů veřejné moci nutných k plnění závazků prodávajícího 
dle této smlouvy, nicméně pouze v případě, že nebyly ani zčásti zaviněny 
prodávajícím. 

3. Za překážky dle odst. 1. tohoto článku se výslovně nepovažují překážky, které vznikly 
teprve v době, kdy dotčená smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, 
nebo vznikla z jejich hospodářských poměrů či hospodářských poměrů jejího 
poddodavatele. Za překážku dle odst. 1. tohoto článku se rovněž výslovně nepovažuje 
prodlení poddodavatele, a to vyjma případů, kdy na straně poddodavatele došlo ke 



 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607 

9 
 

vzniku okolnosti vylučující odpovědnost definované v odst. 1. tohoto článku v době, 
kdy měl plnit prodávajícímu. 

4. Nastanou-li okolnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran, je dotčená 
smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu (nejdéle však do 20 kalendářních dnů 
ode dne vzniku okolnosti vylučující odpovědnost, pro kterou dotčená smluvní strana 
není schopná plnit své závazky dle této smlouvy) o těchto okolnostech vylučujících 
odpovědnost informovat druhou smluvní stranu a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Smluvní strany nejsou oprávněny takto vzniklé situace jakkoliv 
zneužít ve svůj prospěch a jsou povinny v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného 
řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti 
spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, se tato smluvní strana ocitá v prodlení 
s plněním svých povinností dle této smlouvy. 

5. V případě, že nedojde k odlišné dohodě obou smluvních stran, termíny plnění 
jednotlivých povinností podle této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost 
se prodlužují o dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost prokazatelně trvala. 

6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, kdy objektivně trvala 
příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. Dobu trvání příslušné překážky 
(včetně kauzality) je dotčená smluvní strana povinna vždy objektivně prokázat (např. 
předložením dokumentů vydaných národní autoritou apod.). 

7. Dotčená smluvní strana se zprostí povinnosti uhradit smluvní pokutu nebo škodu 
způsobenou druhé smluvní straně porušením povinnosti z této smlouvy pokud se 
v souladu s odst. 6. tohoto článku prokáže, že porušení příslušné povinnosti bylo 
způsobeno okolností vylučující odpovědnost dle odst. 1. tohoto článku. V takovém 
případě se má za to, že nárok na úhradu smluvní pokuty nevznikl. 

XI. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

4. Prodávající odpovídá za to, že jeho poddodavatel nebude za žádných okolností osoba 
se sídlem ve státě nebo osoba právně nebo fakticky kontrolovaná či financovaná 
státem, vůči němuž uplatňuje mezinárodní sankce OSN, EU nebo ČR, nebo který se 
podílí na krizovém stavu na straně kupujícího a jedná proti zájmům ČR nebo NATO. 
Pakliže takové okolnosti nastanou dodatečně po uzavření smlouvy, prodávající 
okamžitě obstará výměnu takového poddodavatele a oznámí to kupujícímu. Porušení 
povinnosti prodávající dle tohoto odst. smlouvy se považuje za podstatné porušení 
smlouvy dle čl. XII. odst. 2 písm. d) smlouvy. 

5. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 



 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607 

10 
 

6. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy. 

XII. 
Zánik závazku ze smluvního vztahu 

1.  Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených a prokazatelně doložených nákladů, 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou ze 

smluvních stran, 
d) jednostranným odstoupením kupujícího, pokud příslušný soud pravomocně 

rozhodne o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v případě, že zjistí, že 
prodávající v nabídce uvedl nepravdivé informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) prodlení s dodáním zboží delší než 20 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) prodlení s odstraněním vady zboží delší než 30 dní; 
d) porušení povinnosti prodávajícího dle čl. XI odst. 4 této smlouvy. 

 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 11 stranách a 4 přílohách o 8 
stranách.  

2. Smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a 
podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních údajů 
některé ze smluvních stran, kontaktních údajů nebo odpovědných osob. Tato změna 
bude druhé smluvní straně písemně oznámena na adresu uvedenou v čl. I. smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv),           ve znění pozdějších předpisů. 

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
 příloha č. 1 „Specifikace předmětu smlouvy – technické parametry zboží“ – 5 strany 



 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607 

11 
 

 příloha č. 2 „Rozklad ceny“ – 1 strana 
 příloha č. 3 „Katalogizace - Soubor základních informací o majetku“ – 1 strana 
 příloha č. 4 „Seznam zboží k zavedení do evidence“ – 1 strana  

 
   

Za kupujícího: 
Ing. Petr Záborec 

 ředitel  
 

 Za prodávajícího: 
Daniel Lukavský 

předseda správní rady 
 

                ________________________ 
Elektronický podpis 

 _______________________ 
Elektronický podpis 

 Daniel 
Lukavský

Digitálně podepsal 
Daniel Lukavský 
Datum: 2023.08.15 
11:47:00 +02'00'



 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607 

12 
 

                                        Příloha č. 1 

Specifikace předmětu smlouvy - technické parametry zboží 

A. Úložiště virtuálních serverů DVISÚ, počet kusů: 1 

HPE MSA 2060 16Gb FC SFF : 

• skříň rackmount 6U; ANO, 3ks 2U police (enclosure) 
• musí být zaručena Compatibility Matrix VMware min. Vsphere 6.5; ANO 
• 2 redundantní zdroje hot swap 230V/50Hz; ANO 
• min. 2 redundantní ventilátorové moduly hot swap; ANO 
• 2 řadiče s funkcí aktivní / aktivní, hot swap; ANO 
• vzájemně zrcadlená write cache řadičů; ANO 
• min 4GB cache na řadič, zálohované baterií; ANO 
• možnost vložení až 60 disků; ANO, součástí nabídky celkem 3 police osaditelné až 72 

disky SFF SSD 
• podpora rozšíření na min. 180 disků; ANO 
• přenosová rychlost (propustnost) na hosty min. lGB/s; ANO 
• připojení 16Gb Fibre Channel; ANO 
• možnost min. 4-portového připojení přes FC (konektory typ LC); ANO 
• podpora polí RAID typu 0, 1, 10, 5, 6; ANO 
• vícecestný grafický software pro správu datových cest (s funkcí failover); ANO 
• podpora rozhraní VAAI (VMware vStorage); ANO 
• doplňkový modul vCenter; ANO 
• vzdálená správa přes RJ-45 100 nebo 1000Mb Ethernet; ANO 
• min. 20 ks osazených disků SSD min. 800 GB (hot swap, pro nepřetržitý provoz v 

diskových polích 24x7, životnost min. 5 let při zápisu TBW min. 4300, disky musejí být 
podporovány výrobcem tohoto dodávaného zařízení, disky se nevrací prodávajícímu, 
nefunkčnost SSD se řeší v době životnosti bezplatnou výměnou v případě závady i 
opotřebení; ANO : 20x HPE MSA 960GB SAS RI SFF M2 SSD. 

• součástí je dodání 2 x SAN switch s min. 12x 16Gbps FC ports (multimode do 100m) a 
min. 2x 16Gbps FC ports (single mode do 1 km všechny FC konektory typu LC), switch 
musí mít 2 redundantní zdroje hot swap 230V/50Hz, provedení rackmount 19“, výstupy 
ventilace jsou požadovány na straně portů, všechny potřebné SFP LW a SW moduly 
16Gbps jsou součástí dodávky switche, všechny porty musí být aktivní a pokryty licencí, 
switch musí umožňovat a být licenčně pokryto budoucí spojení s jinými switchi pro 
vytvoření SAN fabriků; ANO - HPE SN3600B 24/8 8p 16Gb SW SFP+ FC Switch 

• výkon dodaného zařízení musí dosahovat min. 5 000 IOPS při random access R/W v 
poměru 70:30, 8kB datový blok při latenci (response time) do 5ms; ANO 

• Web GUI pro management (vzdálená správa); ANO 
• LED indikátory stavu; ANO 
• provozní teplota min. v rozsahu 10°C - 35°C; ANO 
• 24ks optický kabel 5m FC konektory typu LC; AN04ks optický kabel 15m FC konektory 

typu LC; ANO 
• součástí je dodání 1 ks UPS, rackmount 2U, 3000VA, připojení USB, LAN; ANO - APC: 

SMT3000RMI2UNC-APC Smart-UPS 3000VA LCD RM 2U 230V with Net. Card 
• součástí je dodání rackové skříně včetně příslušenství (v. 42U (1978 mm), š.800 mm, hl. 

1000 mm, přední i zadní dveře perforované min. 70% průchodnost + zámek, bočnice plné 
odnímatelné, nosnost min. 800 kg, odnímateiné segmenty v horním i dolním krytu pro 
vstup kabeláže, prodlužovací přívod PDU DP-RP-09-UTE (lOks), prodlužovací přívod 



 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607 

13 
 

PDU DP-RP-08-UTEF-IEEC14 (lOks), vertikální držák PDU DP-RP-VM-12 (5ks), police 
zátěžová DP-PZ-750 (lks), police odlehčená DP-PT-750 (lks), horizontální panel HDWM-
HM-1F (2ks), vertikální panel HDWM-VMR-42- 12/1 OF (lks) a montážní sada DP-MO-
100 (lks)). ANO - rozvaděč Conteg RI7-S, 19", v. 42U, h. 1000 mm, š. 800mm + příslušné 
požadované součásti 

B. Pracovní stanice GIS, počet kusů: 20 

HP Z4 G5 Workstation: 

• Skoré PassMark CPU Mark (www.cpubenchmark.neť) min. 13 000; ANO : Intel Xeon 
W3-2423, PassMark 16104 

• základní deska: 8 zásuvek pro moduly DDR4, možno osadit 128 GB RAM, slot M.2; ANO 
• napájení: zdroj 850W, nebo 800W s účinností Silver, aktivní PFC; ANO - 1125W 80 Plus 

Gold, aktivní PFC 
• paměť RAM DDR4 4x 8 GB (4-channel), 2133MHz; ANO : 2x16GB DDR5 4800 MT/s 

DIMM ECC 
• SSD min. 240 GB M.2; ANO : Z Turbo 512GB PCIe-4x4 2280 TLC M.2 SSD 
• HDD min. 2x 2 TB ŠATA 7200 rpm (MIRROR); ANO : 2x 2TB 7200RPM ŠATA 3.5in 

Enterprise 
• grafická karta: Score PassMark - G3D Mark min. 10000, min. 2x digitální výstupní porty 

typu DVI, HDMI nebo DisplayPort; ANO - NVIDIA RTX A2000 12 GB GDDR6 4mDP 
Graphics, Passmark 14052 

• mechanika Blue-ray ŠATA; ANO 
• síťová karta Dual 1 Gbit; ANO 
• porty:6xUSB3.1; ANO 
• skříň midletower; ANO 
• myš optická, drátová, min. 3000 dpi; ANO - Trust GXT783X; nastavitelné DPI až do 4000 

dpi 
• podložka pod myš min. 300 x 300 mm; ANO 
• klávesnice CZ drátová; ANO HP 
• 2x monitor (panel IPS 24“, nativní rozlišení min.l 920x1200, jas 300 cd/m2, kontrast 

1000:1, max. pozorovací úhly 178°/178°, zobrazitelné barvy 16,7 mil. barev (8bitů), 
digitální vstupy (DispleyPort, DVI-D, HDMI - v souladu s výstupními porty grafické 
karty) včetně kabeláže, USB hub); ANO - HP Z24u G3 WUXGA USB-C Display 

• operační systém Windows 11 Pro s možností downgrade na Win 10 Pro. ANO - Windows 
11 Pro 64 Downgrade Win 10 Pro 64 for Workstations 6 Core 

C. Přenosný zodolněný počítač 2 v 1, počet kusů: 2 

Panasonic Toughbook MK33 mk2 

• zodolnění dle Fully Rugged (MIL-STD 810H,IP65); ANO 
• Skoré PassMark CPU Mark (www.cpubenchmark.net) min. 5 000; ANO - Intel Core Í5-

10310U, PassMark 6502 
• displej 12” rozlišení min. 2160x1440, LCD, dotykový, antireflexní ochranná vrstva, jas 

min. 1200 cd/m2; ANO



14 

 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607  
 

 

• RAM 16 GB; ANO 
• SSD 512 GB; ANO 
• klávesnice + touchpad; ANO 
• interface: 2x HDMI, USB 3.1 (3x), USB 2.0 (2x) a sériový (16550A);ANO 
• 2x síť 10/100/1000 Ethernet, WLAN Dual Band; ANO 
• slot pro SD Memory Card, mikro SDXC; ANO 
• napájení: AC adapter + CAR adapter, výdrž najedno nabití min. 10 hodin (standardní + 

náhradní baterie); ANO 
• operační systém Windows 11 Pro s možností downgrade na Win 10 Pro, ANO 
• vestavěný modem 4G Mobile Broadband (LTE, up to 100Mbps), GPS; ANO 
• pracovní teplota -29°C - 63°C; ANO 
• odnímatelná obrazovka (tablet) ANO 
• TPM min. v2.0. ANO 

D. Plotr A0+ I, počet kusů: 1 

Canon ImagePROGRAF PRO-6100 + Canon RU-63 jednotka podávání z druhé role iPF 
PRO-6100 

• třída 60" (šířka 1524 mm); ANO 
• potiskovaná media - role, volné listy; ANO 
• rozlišení min. 2400 dpi x 1200 dpi; ANO 
• paměť min. 3GB; ANO 
• HDD min. 500 GB; ANO 
• inkoustové zásobníky 12x 700 ml, vyměnitelné za provozu ANO, součástí dodávky 12x 

330ml + 12x 700ml 
• typ inkoustu - pigmentový, 12 barev, odolný UV; ANO 
• světlostálost - min. 100 let; ANO 
• rychlost tisku role A0, běžný papír max. - 1:37 min (režim Koncept); ANO 
• přední vkládání, přední výstup; ANO 
• rozhraní: USB 2.0 nebo vyšší, Ethernet 10/100/1000Base-T/TX; ANO 
• USB pro přímý tisk z flash; ANO 
• podporované operační systémy: Win 10 (32/64bit), Win 11; ANO 
• provozní hluk max. 50 dB (A); ANO 
• příkon max. 103W, max. 3,6W standby, ANO 
• příslušenství: koš. ANO instalace, zaškolení uživatelů v ceně 

E. Multifunkční zařízení A3, počet kusů: 8 

Canon imageRUNNER ADVANCE DX C5850Í včetně copy tax fee 

• nezávislý scanner, kopírka a tiskárna A3 v jednom zařízení; ANO 
• laserová technologie tisku ANO 
• rychlost tisku A4 barevně/čemobíle min. 50 str./min; ANO 
• rychlost scanování A4/barevně/oboustranně min. 120 str./min (300 dpi), ANO 
• odesílání naskenovaných obrázků na email, ANO 
• výtěžnost jednotlivých tonerů min. 60000 stran (při 5% pokrytí), černý toner min. 69000 

stran, ANO 
• rozlišení tisku 1200 ><1200 dpi; ANO 



15 

 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607 

 

• 2x zásobník 550 listů papíru 80 g/m2, víceúčelový zásobník na 100 listů, ANO 
• možnost připojení dalších 2 zásobníků papíru, ANO 
• tisk ze zásobníku a oboustranný tisk: 52-220 g/m2; ANO 
• tiskové jazyky UFRII, PCL,Adobe PostScript 3; ANO 
• rozlišení skeneru 600 dpi; ANO 
• rozhraní: USB 2.0, Ethernet 1000BaseT; ANO 
• barevný dotykový panel s úhlopříčkou min. 10"; ANO 
• čtečka karet (zabezpečený přístup) pro čipové karty Myfare DesFire EV2. ANO dodání 

včetně instalace a zaškolení uživatelů v ceně 

F. Skener A0, počet kusů: 1 
Contex HD Ultra X 4250 

• typ snímače CCD, ANO 
• optické rozlišení min. 1 200 dpi, ANO 
• rozšířené rozlišení min. 9 600 dpi, ANO 
• šířka skenování 42" (1067 mm), ANO 
• max. šířka média min. 43,3" (1110 mm), ANO 
• přesnost skenování 0,1% ±1 pixel, ANO 
• bitová hloubka (barva/odstíny šedé) 48-bit/l 6-bit, ANO 
• barevný prostor Adobe RGB, Device RGB, RAW RGB, sRGB, ANO 
• rychlost skenovaní (200 dpi RGB color) min. 8,9“/sec., ANO 
• rychlost skenovaní (200 dpi B/W) min. 17,8“/sec., ANO 
• interface USB 3.0, Gigabit Ethernet, ANO 
• příslušenství: stojan s košem, ANO 
• platforma Windows 10 x64, ANO 
• profesionální skenovací software Nextimage, ANO součástí nabídky v ceně 

G. Stolní skener A3, počet kusů: 2 
Epson Expression 12000XL 

• velikost skenovací plochy minimálně 310 x 437 mm; ANO 
• bitová hloubka (vstup/výstup) 16-bit/48-bit, ANO 
• výstupní formáty - BMP, JPEG, TIFF, PDF; ANO 
• nativní rozlišení minimálně 2 400 DPI v horizontálním i vertikálním směru. ANO 
• rozhraní - USB 2.0, ANO - USB 2.0 typu B 
• rychlost skenovaní (barva, A4, 300 dpi) max. 12 sec., ANO 
• ovladače, příslušný software pro skenování. ANO : Epson Scan 2, SilverFast Ai ver.8.8 

H. Deskový skener, počet kusů: 2 
Epson Expression 12000XL 

• A3 prosvětlovací jednotka; ANO 
• možnost skenování filmových negativů a pozitivů; ANO



16 

 
 
 

Kupní smlouva č. 23111000607  
 

 

• velikost skenovací plochy minimálně 310x310 mm; ANO 
• výstup do nekomprimovaného formátu TIFF; ANO 
• nativní rozlišení minimálně 2 400 DPI v horizontálním i vertikálním směru. ANO 
• ovladače, příslušný software pro skenování. ANO : Epson Scan 2, SilverFast Ai ver.8.8 

Technická slučitelnost. 
U položky A. Úložiště virtuálních serverů DVISÚ se požaduje dodání diskového pole, které bude 
kompatibilní s již dodaným úložištěm virtuálních serverů v roce 2021 „HPE MSA 2060 16Gb 
Fibre Channel SFF Storage“. Obě zařízení budou spojeny v rámci jedné SAN. 
U položky D. Plotr A0 je nutné dodržet 12 barev z důvodu dodržení kalibrace s tiskařským 
ofsetovým strojem. 
U položky E. Multifunkční zařízení A3 je nutné dodržet tiskový jazyk UFRII z důvodu zajištění 
kompatibility celků technologických linek DVISÚ (jedná se o náhradu stávajících zastaralých 
multifunkčních zařízení). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kupní smlouva č. 23111000607

Příloha č. 2 - Rozklad ceny

Název Počet ks Cena za 1 ks bez DPH Cena za 1 ks s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

Úložiště virtuálních serverů
DVISÚ
Pracovní stanice GIS

Přenosný zodolněný počítač 2 v 1

Plotr A0+I

Multifunkční zařízení A3

Skener A0

Stolní skener

Deskový skener

Celková cena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 6 732 300 Kč 8 146 083 Kč



Kupní smlouva č. 23111000607

18

Příloha č. 3

Katalogizace - Soubor základních informací o majetku

Souborem základních informací o majetku (dále jen „SZIM“) se rozumí údaje předané dodavatelem, včetně
informací výrobce, o majetku předané za účelem řádného převzetí majetku a jeho zavedení do evidence a
účetnictví.

SZIM tvoří:

(A) Odkaz na označení položky majetku ve smlouvě a její pojmenování.

Údaje od dodavatele tvoří:
(B) Název majetku, obchodní název používaný dodavatelem,
(C) Kód položky, označení používané dodavatelem na dodacím listu a případně odlišné označení

umisťované na majetek (např.: EAN, QR code, BAR code, UPC code, RIF, jiná systémová označení
apod.),

(D) Měrná jednotka, pod kterou realizuje dodavatel výdej,
(E) Způsob balení, upřesnění počet měrných jednotek v balení,
(F) Sledovaná identifikátory (např.: výrobní číslo, série, datum exspirace) a informace související

s užitím majetku (doba skladovatelnosti, doba použitelnosti),
(G) Poznámky a doplňující informace dodavatele (doplňují sdělení apod.).

Informace výrobce:
(H) Země výrobce a identifikace výrobce (IČO nebo název a adresa sídla výrobce),
(I) NSN (NATO stok number) nebo referenční číslo výrobce (reference number/part number) a

referenční název (pokud ho položka má přiděleno),
(J) Rozměry při skladování v jednotkách SI (např. kilometr, metr, milimetr, atd.),
(K) Hmotnost při skladování v jednotkách SI (např. tuna, kilogram, gram atd.),
(L) Informace z oblasti ekologie, obsah látek podle nařízení evropské unie REACH, BPR, opatření

výstražným symbolem CPL, ekologickou značkou apod.,
(M) Vyobrazení nebo technický nákres v přepravní poloze (pokud je pracovní poloha odlišná, tak i

pracovní poloze).

Doručení SZIM se provádí s uvedením:
a) čísla smlouvy,
b) označení dodavatele (IČO, adresa sídla dodavatele),
c) kontaktní osoby.

Předání údajů se provádí e-mailem v digitální podobě ve formátu tabulky nebo dávkového souboru a přílohy
dle vzoru uveřejněného na https://mocr.army.cz/finance-a-zakazky/verejne-zakazky/_verejne-zakazky-
51635/ SZIM, na e-mailovou adresu: SZIM@army.cz.

Kon

Upo
Dodávaný majetek bude při převzetí pověřenými zástupci Ministerstva obrany ztotožněn s důrazem na:

a) kód položky, označení používané dodavatele (C),
b) referenční číslo výrobce (I),
c) vyobrazení majetku (M).

Případné neshody nebo nedodání SZIM mohou být překážkou v převzetí majetku Ministerstvem obrany.



                                                                                              Kupní smlouva č. 23111000607   

19 
 

Příloha č. 4 

Seznam zboží k zavedení do evidence 

 

- Úložiště virtuálních serverů DVISÚ, POLE DISKOVÉ, katalogizovat jako další 
referenci KČM 0306666002221, NSN 702516AB24177, JKM 7025, TPS 0, ÚT 0; 

- Pracovní stanice GIS, STANICE GRAFICKÁ, katalogizovat jako další referenci, 
KČM 0300000187643, NSN 701016AA74421, JKM 7010, TPS 0, ÚT 0; 

- Přenosný zodolněný počítač 2 v 1, NOTEBOOK ZODOLNĚNÝ, katalogizovat 
jako další referenci, KČM 0062030911282, NSN 701016AB63345, JKM 7010, 
TPS 0, ÚT 0; 

- Plotr A0+, PLOTTER, katalogizovat jako další referenci KČM 0306666002144, 
NSN 702516AB19878, JKM 7025, TPS 0, ÚT 0; 

- Multifunkční zařízení A3, TISKÁRNA MF LASER A3 COL, katalogizovat jako 
další referenci, KČM 0306666001538, NSN 702516AB19878, JKM 7025, TPS 0, 
ÚT 0; 

- Skener A0, katalogizovat – nová položka, JKM 7025; 

- Stolní skener A3, SCANNER A3, katalogizovat jako další referenci KČM 
0067100048794, NSN 7025160051563, JKM 7025, TPS 0, ÚT 0; 

- Deskový skener, katalogizovat – nová položka, JKM 7025;  
 

 
 
 
 

Elektronický podpis - 15.8.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 14.8.2026 13:40:03-000 +02:00


